
UCHWAŁA Nr XVII/118/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz.885 z pózn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2016 r. w wysokości 
56.978,09 zł na realizację Planu Cyfrowego dla Warmii i Mazur.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: F76CA68D-0BDA-4B24-B01D-72E64BAD27F5



Uzasadnienie

Środki zostały zabezpieczone w budżecie rozdział 60053 paragraf 2710, na realizację Planu Cyfrowego dla
Warmii i Mazur, polegającego na rozwoju społeczeństwa informacyjnego, w tym na utrzymanie oraz rozwój
infrastruktury powstałej w ramach przedsięwzięcia "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej" .

Id: F76CA68D-0BDA-4B24-B01D-72E64BAD27F5




